(Фирменный бланк с названием организации)

«01» апреля 2019 г.
Президенту Ассоциации Юношеских
Автомобильных Школ
О.А.Никоновой

Заявление

Просим Вас рассмотреть вопрос о вступлении нашей организации в члены Ассоциации Юношеских Автомобильных Школ.

Приложение:
1. Устав и регистрационные документы.
2. Реквизиты, телефоны и адреса организации.

                                Руководитель                                                            ФИО